
Kupní smlouva 
uzavřená ve smyslu ust. $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi níže uvedenými stranami: 

Prodávající: 

MAGNUM CAR, a.s. 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2494 
se sídlem: Brněnská 444/37, Vyškov — město, 682 01 Vyškov 
IČ: 25511611 
DIČ: CZ25511611 
zastoupená: Lubošem Vymazalem, předsedou představenstva 

ve věcech technických: o prodej vozidel 
telefon: e-mail: 

bankovní spojení: 
(dále jen „prodávající“) 

    

    

   

   

    

a 

Kupující: 

Město Vyškov 
se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

IČ: 00292427 
DIČ: CZ00292427 
zastoupené: Karlem Jurkou, starostou 

ve věcech technických: [80000000 

l... 

bankovní spojení: 
(dále jen „kupující“) 

   

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu 2 ks 
nových osobních automobilů SKODA FABIA (dále také jen „předmět koupě“). Kupující 
předmět koupě za dohodnutých podmínek od prodávajícího kupuje 

2. Bližší určení předmětu koupě sjeho příslušenstvím a vybavením podle požadavků 
kupujícího je uvedeno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu předmět koupě, a kupující se zavazuje, že 

předmět koupě od prodávajícího převezme a zaplatí prodávajícímu za něj dohodnutou 
kupní cenu.



II. 

Kupní cena 

Kupní cena předmětu koupě s příslušenstvím a vybavením podle přílohy č. 1 této smlouvy je 
stanovena po vzájemné dohodě smluvních stran na 663.480,- Kč (slovy: šest set šedesát tři 
tisíc čtyři sta osmdesát korun českých) včetně DPH v zákonné výši. Tato cena je konečná, 
závazná a obsahuje všechny případné náklady prodávajícího vzniklé v souvislosti s realizací 
prodeje předmětu koupě. 

III. 

Způsob úhrady kupní ceny 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. II. této smlouvy uhradí 
kupující převodem na účet prodávajícího vedený u ČSOB, a.s., č.ú. [ij na 
základě vystavené faktury s datem splatnosti 14 dnů po doručení faktury kupujícímu. 

2. Faktura bude prodávajícím vystavena po podpisu předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami. 

3. Faktura bude mít náležitosti dle platných právních předpisů a bude doplněna kopií 

předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, bez kterého je faktura 
neplatná. 

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu. Ten ji opraví nebo vystaví fakturu novou 
s novou lhůtou splatnosti. 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 31.8.2024. 

2. Kupující se zavazuje převzít předmět koupě v sídle prodávajícího do 15 dnů ode dne 

doručení písemné výzvy k jeho převzetí. K převzetí předmětu koupě je za kupujícího 
pověřen jaj vedoucí oddělení vnitřních věcí odboru správního a vnitřních 

věcí. 

3. O předání a převzetí předmětu koupě jsou prodávající a kupující povinni sepsat předávací 

protokol ve dvojím vyhotovení, kdy každá ze smluvních stran si ponechá jedno 

vyhotovení. 

4. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě s veškerým dohodnutým příslušenstvím a 
vybavením, s návodem, záručním listem a doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz. 
Při předání a převzetí předmětu koupě předá prodávající kupujícímu také fakturu k úhradě 

kupní ceny. 

5. Převzetím předmětu koupě se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí 

škody na zakoupené věci. 

6. Práva kupujícího z vad předmětu koupě se řídí záručními podmínkami specifikovanými 

v článku V. této smlouvy. 

7. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá 

smluvní strana nesplní povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má, ani 
v přiměřeně dodatečné lhůtě stanovené ve výzvě ke splnění. 

8. Kupující má právo od této smlouvy písemně odstoupit z důvodu, že bude prokázáno, že 
předmět koupě byl nabyt prodávajícím či jeho právním předchůdcem v rozporu s obecně 
závaznými předpisy. 

 



9, V případě nedodržení lhůty stanovené v odst. I tohoto článku není kupující povinen zaslat 

prodávajícímu výzvu ke splnění před odstoupením od smlouvy dle předchozího odstavce 

tohoto článku. 

10. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě je kupující oprávněn 

11. 

12. 

13. 

14. 

1. 

2. 

3 

4. 

5 

1. 

2. 

požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý byť jen započatý den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího se zahájením oprav dle záruky je kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý byť jen započatý den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího s dokončením opravy v termínu dohodnutém při 
zahájení záručních oprav je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 

za každý byť jen započatý den prodlení. 

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury dle čl. III. této smlouvy je prodávající 

oprávněn po kupujícím požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý byť jen 

započatý den prodlení. 

Uplatněním smluvních pokut nezaniká smluvním stranám nárok na náhradu škody. 

Sjednané smluvní pokuty hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

V. 
Záruka a reklamace 

Prodávající poskytuje na předmět koupě následující záruku: 

záruka na věcné vady: 5 let nebo 100 000 km (platí ta z podmínek, která nastane dříve) 

záruka na neprorezivění karoserie: 12 let 
záruka na neexistenci vad laku: 3 roky 

e © záruka mobility — doživotní 

Záruční doba běží ode dne předání předmětu koupě kupujícímu. 

Záruční a pozáruční opravy provádí servis (společnost): MAGNUM CAR, a.s. 

Záruční opravy musí být zahájeny nejpozději do tří dnů od oznámení reklamace 

(závady). 

Záruka je uznána za předpokladu dodržování níže uvedených záručních podmínek: 

e pravidelná údržba osobního automobilu stanovená výrobcem uvedená v příloze č. 2, 

která je součástí této smlouvy. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po dvou vyhotoveních. 

Smluvní strany si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a 

rozumí jejímu textu, což stvrzují vlastnoručnímu podpisy na důkaz svobodné vůle, která 
nebyla ovlivněna nátlakem či vůlí třetích osob. 

Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem České 

republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

 



ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že žádná ze skutečností v této 
smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

6. Nákup předmětu koupě byl schválen Radou města Vyškova usnesením č. 1759 — 09 z 32. 
schůze, konané dne 13.3.2024. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

e příloha č. 1 — bližší určení předmětu koupě s jeho příslušenstvím a vybavením podle 
požadavků kupujícího, a 

* příloha č. 2— záruční podmínky stanovené výrobcem. 

Ve Vyškově dne: 2.4.2024 Ve Vyškově dne: 75 U. ZUM 
za prodávajícího: za kupujícího: 

    Karel Jurka 

starosta 

   



PŘÍLOHA Č.1 

Specifikace vozidla: 

ŠKODA FABIA 
výbava: Selection 
benzinový motor s obsahem 999 cm3 
výkon 59 kW, manuální převodovka 
průměrná spotřeba: 5,2 - 5,4 1/ 100 km 
objem zavazadlového prostoru: 380 litrů 

Standardní výbava: 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) 
Front Asist - upozornění a zabrzdění při hrozící 
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty 
Vyhřívání předních sedadel 
Funkce Coming Home a Leaving Home 

Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní 
Osvětlení zavazadlového prostoru 
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 
Deštník ve dveřích řidiče 
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů 
Příprava pro nosič zavazadel 
Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací 
airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu 

Třetí hlavová opěrka vzadu 
Detekce rozptýlení a únavy 
Příprava pro služby Škoda Connect M 
Střední loketní opěrka vpředu 
Virtuální kokpit mini 8" 
Elektronický imobilizér 
Infotainment Media 8" + bluetooth 
Schránka před spolujezdcem standardní 
Tempomat s omezovačem rychlosti 

Stěrač zadního okna s ostřikovačem 
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 
DAB - digitální radiopříjem 
Čelní okno, tepelně izolační sklo 
Bubnové brzdy zadní 
Světelný senzor 
LED hlavní světlomety s LED denním svícením 
LED zadní světlomety 
Přední mlhové světlomety 
Parkovací senzory vzadu 
Regulace sklonu světlometů 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Středová konzola 
Systém start-stop s rekuperací 
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech 
předních sedadel 
Rozpoznávání dopravních značek 
Asistent rozjezdu do kopce 
Elektronický program stability (ESP) 

4 reproduktory 
Anténa pouze pro příjem FM 
Klimatizace s mechanickou regulací 
Opěrky hlavy vpředu 
2x USB-C vpředu (datové) 
Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavováním 
Držák na brýle 
Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, 
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu 
Startování tlačítkem 
Potah sedadel - látka 
Rezervní kolo s příslušenstvím 

Exteriér: 

Nárazníky v barvě vozidla 
Pneumatiky 185/65 R15 88H se 
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2 
Celoplošné kryty kol Calisto 15" 
Ocelová kola s kryty kol Calisto 15" 
Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové 
díly v barvě vozidla 

Interiér: 

Chromový paket 
Vkládané koberečky vpředu a vzadu 
Komfortní hlavice řadící páky 
Madlo ruční brzdy z plastu 
Sklopná madla 
Multifunkční volant 
Gumové koberce 

 



PŘÍLOHA Č.2 

Pravidelná údržba osobního automobilu ŠKODA FABIA: 

*Základní servisní prohlídka — první po 2 letech, 30 000 km, poté každých 30 000 km nebo 1rok 

*Rozšířená servisní prohlídka — první po 3 letech, 60 000 km, poté každých 60 000 km nebo 2 roky 

*Výměna motorového oleje - v závislosti na servisním intervalu vozidla 

*Pylový filtr — dle typu vozu a motoru po 2 letech (30 000 nebo 60 000 km) 

*Vzduchový filtr — dle typu vozu a motoru po 4 letech (60 000 km) nebo po 6 letech (90 000 km) 

Svíčky - každé 4 roky (60 000 km) 

*Brzdová kapalina — poprvé po 3 letech, poté každé 2 roky 

*Další úkony dle Seznamu údržby - podle výbavy vozidla 

*Další drobný materiál během servisních prohlídek — voda do ostřikovačů, šrouby, podložky, běžné žárovky 

(mimo xenon a LED), těsnění apod. 

*Prodloužení záruky mobility (tolerance 1000 km) 

Záruční podmínky osobního automobilu ŠKODA FABIA: 

*Záruka na věcné vady: 5 let nebo 100.000 km -podle toho co nastane dříve 

*Záruka na vady laku: 3 roky 

Záruka na neprorezivění karoserie: 12 let - Prorezavěním karoserie v rámci Škoda záruky je výlučně 

prorezavění plechu karoserie, k němuž došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější 

*Záruka mobility: doživotní — při pravidelném servisu


